РФ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 29 » мая 2020г.                  г. Западная Двина                                      №200

Об утверждении сметной документации
по улучшению водоотведения

           В рамках исполнения работ по улучшению водоотведения из микрорайона ДОКа г. Западная Двина Тверской области	,
Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области РЕШИЛО:
1. Утвердить сметную документацию  по системе водоотведения по ул. Трудовая – ул. Маяковского – ул. Калинина, в. г. Западная Двина Тверской области. Сметная стоимость составила 3017,59 тыс. руб. ( Три миллиона семнадцать тысяч пятьдесят девять рублей).
2. Утвердить сметную документацию  по системе водоотведения по ул. Молодежная – ул. Береговая – пер. Калинина в. г. Западная Двина Тверской области. Сметная стоимость составила 1491,70 тыс.руб. (Один миллион четыреста девяносто одна тысяча семьдесят рублей).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в  сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Председатель Собрания депутатов
Западнодвинского района Тверской области                             И.Г. Тимофеев

Глава Западнодвинского района                                                  В.И. Ловкачёв